ámaro Municipal de
n ador Levy 	parian

DECRETO LEGISLATIVO N° 664 DE 11 DE JUNHO DE 2024

Levy Gosparian

DECRETO LEGISLATIVO N°664 DE 11 DE JUNHO DE 2024

Concede o titulo da Cidadã

Gaspariense a Sra. Claudia Rodrigues

Santos Santana.

O Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de
suas atribuições legais, D=E=C=R=E=T=A:

Art.  1° - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n°074 de 11 de maio

de 2009, o titulo de 'Cidadã Gaspariense" a Sra. Claudia Rodrigues Santos Santana,

Art.  2° - Este Decre:o Legislativo entra em vigor na data de sua publicaçáo.

José Fernando Cheffer
Presidente

Certificação 	27RGUJF0-NCLVSDP1-UOKZD7R9-MVG91(34H

Versão eletrOnica disponível em: http://www.camaralevy.rj.gov.br

Documemo assinado dtgirairnente conforme  AV  2.200-2,2001 de 24/08/2007, que institu a  tar&  es trutura de Cha ves 1..Vo1ias

	Page 1

		2025-06-11T13:39:15-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro